
Item:1 Quant.: 12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO N° 2021072201 
Processo Administrativo N° 2021.07.22.01 

Tipo: REGISTRO DE PREC~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 23/07/2021 08:18:58 

LOTE 1 
Unidade: UN Val. Ref.: 23.325,00 

Descricao: LOCACAO DE 02 VEICULOS TIPO VAN, COMBUSTIVEL DIESEL, CAPACIDADE PARA 16 (DEZESSEIS) 
PASSAGEIROS EM BOM ESTADO DE CONSERVACAO. MANUTENCAO FOR CONTA DA CONTRATADA.
~OMBUSTIVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. DESTINADAS AO ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AURORA/CE. 

1 de 2 



Autor 
PARTICIPANTE 063 

PARTICIPANTE 056 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 032 

PARTICIPANTE 030 

PARTICIPANTE 050 

PARTICIPANTE 080 

PARTICIPANTE 078 

PARTICIPANTE 084 

PARTICIPANTE 051 

{!~'ARTICIPANTE 085 

PARTICIPANTE 094 

PARTICIPANTE 093 

PARTICIPANTE 076 

PARTICIPANTE 045 

PARTICIPANTE 012 

PARTICIPANTE 049 

PARTICIPANTE 018 

PARTICIPANTE 016 

PARTICIPANTE 011 

PARTICIPANTE 008 

PARTICIPANTE 065 

PARTICIPANTE 060 

PARTICIPANTE 028 

PARTICIPANTE 010 

PARTICIPANTE 081 

P ARTICIPANTE 047 

PARTICIPANTE 037 

PARTICIPANTE 074 

PARTICIPANTE 095 

PARTICIPANTE 033 

PARTICIPANTE 079 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

Marca/Modelo Valor 

E 
C~CI,)' 

O 

fiat 23.325,00 

RENAULT / MASTER 23.325,00 

MERCEDES BENZ / SPRINTER VAN 23.325,00 

01/01 19.820,00 

FIAT / DUCATO 23.200,00 

fiat / ducato 23.325,00 

FIAT/TOPIC 23.325,00 

FIAT / DUCATO 23.325,00 

RENAULT OU SIMILAR 23.325,00 

MERCEDES-BENZ / SPRINTER VAN CDI 19.800,00 

peugeot / boxer 279.900,00 

M.BENZ / 412CD1 23.325,00 

MERCEDES BENZ / SPRINTER 23.325,00 

M. BENZ! SPRINTER 23.000,00 

MERCEDEZ BENZ 23.320,00 

Fiat / Ducato 20.000,00 

iveco 23.325,00 

MERCEDES BENZ / SPRINTER 20.992,00 

mercedes benz / sprinter 23.325,00 

fiat / ducato 23.325,00 

FIAT / DUCATO 23.325,00 

FIAT / DUCATO 23.320,00 

M.BENZ / SPRINTER 23.325,00 

Volare 23.325,00 

RENAULT / MASTER MBUS L3H2 2019 21.320,00 

MERCEDES BENZ / SPRINTER 19.800,00 

fiat 23.325,00 

fiat ducato ! fiat ducato 23.325,00 

FIAT / DUCATO 23.320,00 

MERCEDEZ-BENZ / SPRINTER 22.000,00 

MERCEDES BENZ / SPRINTER 23.325,00 

FIAT / DUCATO 22.000,00 

2de2 


